ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Empresa Prestadora de Serviços Técnicos Contábeis Especializados na elaboração dos balancetes mensais com
todos os demonstrativos e anexos exigidos pelas normas do TCE/PB da Câmara Municipal de Cacimba de Dentro, pareceres especializados
contábeis e financeiros, consultas sobre assuntos fiscais, financeiros, trabalhistas, econômicas e contábeis. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2025. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2025 – RECURSOS PRÓPRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA
DE DENTRO/PB (RECURSOS ORDINÁRIOS) – 01.031.2001.2001 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 02/01/2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cacimba de Dentro e: CT Nº 00002/2025 -
10.01.25 - ASTEC GROUP CONTADORES ASSOCIADOS S/S LTDA. - R$ 59.397,00.